(
 Estado de Santa Catarina

MUNICÍPIO
 DE MODELO
)[image: ]

EDITAL DE CONVOCAÇÃO DE CONFERÊNCIA MUNICIPAL DE POLÍTICA URBANA E AUDIÊNCIA PÚBLICA DE REVISÃO DO PLANO DIRETOR DO MUNICÍPIO DE MODELO SC 004/2016

O Município de Modelo Estado de Santa Catarina, através de seu representante legal, Sr. RICARDO LUIS MALDANER, Prefeito Municipal de Modelo, cumprindo as disposições das Leis Complementaresque dispõe sobre o Plano Diretor Participativo do Municipio de Modelo SC, sendo: nºs: 2058/2012 Código de Posturas, 2059/2012 Código de Edificações; 2060/2012 Parcelamento, uso e ocupação do solo e 2061/201 Institui o Plano Diretor Participativo, Lei Orgânica Municipal e demais disposições legais, torna público que, será realizada a Conferencia Municipal de Política Urbana e Audiência Pública – para revisão do Plano Diretor Participativo de Modelo – SC, agendada para o

DIA 21 DE DEZEMBRO 2016 (QUARTA-FEIRA) sendo:

das 17:30 horas às 19:00 horas:
Conferencia Municipal de Política Urbana(avaliar a aplicação e os resultados do Plano Diretor Participativo e da Política Urbana Municipal revendo as diretrizes e os rumos da política urbana de conformidade com as disposições legais

19:00 horas:
Audiência Pública  para Revisão do Plano Diretor do Municipio de Modelo SC;

Local: Auditório da ACIMO – Associação Comercial e Industrial de Modelo SC.
[bookmark: _GoBack]Ficando assim convocadas todas as associações representativas dos vários segmentos da comunidade,Profissionais da área, e todos os interessados da população em geral do Municipio de Modelo SC.
E para que chegue ao conhecimento de todos, é expedido o presente Edital de Convocação, que será publicado no DOM – Diário dos Municípios, jornal de circulação e afixado na sede da Prefeitura, bem assim na sede das Secretarias Municipais e em outros locais públicos, de forma a ser dada ao mesmo a mais ampla divulgação.

Modelo, 21 de novembro de 2016.

RICARDO LUIS MALDANER
Prefeito Municipal

image1.png